
ZARZĄDZENIE NR 90/23 
WÓJTA GMINY SADLINKI 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Sadlinki na 2023r. 

Na podstawie art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych   ( t.j. Dz. U. z 2023r. 
poz. 1270), Wójt Gminy Sadlinki zarządza co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Rady Gminy Sadlinki Nr XXXIX/291/2022 z dnia 21 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sadlinki na 2023r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W wydatkach budżetu Gminy Sadlinki dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego  
zarządzenia. 

2. Ustala się wydatki na  zadania inwestycyjne roczne na kwotę 33.318.956,19 zł na skutek ich zwiększenia 
o kwotę 35.000,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym 8.713.207,- zł. to 
wydatki na programy finansowane z udziałem środków unijnych, zgodnie z załącznikiem Nr 2a do 
niniejszego zarządzenia.   

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Sadlinki 
 
 

Elżbieta Krajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B173FA1-DC7D-48DC-8812-BEC10FC8AD52. Podpisany Strona 1



Plan Wydatków na 2023r. 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 90/23 Wójta Gminy Sadlinki z dn, 30.11.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 11 568 393,05 0,00 11 568 393,05

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 4 302 194,00 -70 000,00 4 232 194,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 267 000,00 -70 000,00 197 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 863 358,00 70 000,00 5 933 358,00

4260 Zakup energii 280 000,00 -35 000,00 245 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 868 858,00 105 000,00 1 973 858,00

Razem: 64 620 736,95 0,00 64 620 736,95

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B173FA1-DC7D-48DC-8812-BEC10FC8AD52. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Inwestycyjny na 2023r. - wydatki majątkowe
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 90/23 Wójta Gminy Sadlinki z dn, 30.11.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 35 000,009 625 552,00 9 660 552,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi - 70 000,00 3 429 194,003 499 194,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 267 000,00 - 70 000,00 197 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Glina 241 000,00 - 70 000,00 171 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 105 000,00 5 603 358,005 498 358,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 868 858,00 105 000,00 1 973 858,00
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz modernizacja oczyszczalni 
ścieków na terenie Gminy Sadlinki 1 868 858,00 105 000,00 1 973 858,00

33 283 956,19 33 318 956,1935 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B173FA1-DC7D-48DC-8812-BEC10FC8AD52. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 90/23 
Wójta Gminy Sadlinki z dn, 30.11.2023r. 

 
                                                                 

WYDATKI MAJĄTKOWE NA PROGRAMY FINANSOWANE Z 

UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART.5 UST.1 PKT 2 I 

3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH W CZĘŚCI ZWIĄZANEJ Z 

REALIZACJĄ ZADAŃ JST. W 2023r. 

 

Wyszczególnienie Klasyfikacja  Kwota 

 
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz modernizacja 

oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Sadlinki w ramach 

PROW na lata 2014-2020 

 

010-01044 

 

3.973.858,00 

Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 projekt grantowy 

„Cyfrowa Gmina” 

750-75023 19.000,00 

Rozbudowa i przebudowa stacji uzdatniania wody wraz z 

infrastrukturą techniczną w miejscowości Wiśliny PROW na 

lata 2014-2020 

010-01043 3.232.194,00 

Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-sportowego w 

miejscowości Sadlinki PROW LIDER 

9263-92605 456.000,00 

Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Nebrowo Wielkie 

PROW na lata 2014-2020 

600-60016 1.032.155,00 

 

Razem: 
 8.713.207,00 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B173FA1-DC7D-48DC-8812-BEC10FC8AD52. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 90/23 

Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Dokonano przeniesień między rozdziałami i paragrafami w ramach działu 010, na podstawie realizacji budżetu 
wydatków bieżących i realizacji zadań inwestycyjnych i potrzeb z nich wynikających. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B173FA1-DC7D-48DC-8812-BEC10FC8AD52. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	 
	Uzasadnienie

		2023-11-30T08:25:04+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




